## ALLEGATO I - SCHEDA A: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2023/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE UNIVERSITA' DEGLI STUDI DEL MOLISE

## QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

		Arco temporale di va	Arco temporale di validità del programma	la
TIPOLOGIA RISORSE	Dis	Disponibiltà finanziaria (1)	(1)	
	Primo anno	Secondo anno	Terzo anno	Importo totale (2)
Risorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolata per legge	00'0	0,00	00'0	00'0
Risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo	1.530.548,85	00'0	00'0	1.530.548,85
Risorse acquisite mediante apporti di capitali privati	00'0	00'0	00'0	00'0
Stanziamenti di bilancio	2.133.009,10		00'0	2.133.009,10
Finanziamenti acquisibili ai sensi dell'art. 3 del decreto-legge del 31/10/1990, n. 310, convertito con modificazioni della legge 22/12/1990, n. 403	00'0	00'0	00'0	00'0
Risorse derivanti da trasferimento di immobili ex art. 191 D.Lgs. 50/2016	00'0	00'0	00'0	00'0
Altra tipologia (D.M. 1121/2019 e D.M. 734/2021)	1.438.863,05		00'0	1.438.863,05
Totale	5.102.421,00	00'0	00'0	5.102.421,00

## II Referente del Programma Ing. Giovanni Lanza

Nofe.

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun intervento di cui alla scheda D

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale è calcolato come somma delle tre annualità

Codice Unico Intervento - CUI	CUP	Descrizione dell'intervento	Responsabile del procedimento	Importo annualità	Importo intervento	Finalità (Tabella E.1)	Livello di priorità	Conformità Urbanistica	Verifica vincoli ambientali	Livello di progettazione (Tabella E.2)
L92008370709202100003		Riqualificazione energetica dei plessi universitari attraverso interventi di rifunzionalizzazione di alcune centrali di condizionamento e UTA.	Carlo Rinaldi	1800000,00	1800000,00	MIS	2	o <sub>N</sub>	o Z	, е
L92008370709202100004	H31B20000880005	Sistema di monitoraggio permanente in continuo per la determinazione dello sforzo applicato al tiranti della copertura metallica del Centro Sportivo di Ateneo in Viale A. Manzoni, Campobasso.	Giovanni Lanza	110000,00	110000,00	CPA	2	0 2	o N	4
L92008370709202200001		Ripristino della funzionalità della copertura a terrazzo dell'edificio sede universitaria di Pesche in località "Fonte Lappone".	Ramona Tucci	200000,00	100000,00	CPA	2	°Z	o Z	ю
L92008370709202200002		Ripristino della funzionalità della copertura a terrazzo dell'edificio "Centro Servizi Culturall" in Viale A. Manzoni, Campobasso.	Ramona Tucci	185000,00	200000,00	CPA	2	o <sub>N</sub>	9 <u>0</u>	7-
L92008370709202200004	H32B22003030005	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA COPERTURA DEI LOCALI TECNICI DEL III EDIFICIO POLIFUNZIONALE DELL'UNIVERSITA' DEGLI STUDI DEL MOLISE A CAMPOBASSO	Fabio Basile	185000,00	185000,00	CPA	7	o <sub>N</sub>	°2	4
L92008370709202200006	H39J20000880006	Lavori di realizzazione di una stazione sperimentale per prove termofisiche a servizio del dipartimento di medicina e scienze della salute "Vincenzo Tiberio" dell'Università degli Studi del Molise – Campobasso.	Giovanni Lanza	563800,00	563800,00	MIS	2	ÿ	o N	т
L92008370709202200007		Lavori di realizzazione di un impianto fotovoltaico da eseguirsi sulla copertura dell'edificio denominato "Il Polifunzionale", di un impianto fotovoltaico e di manutenzione straordinaria da eseguirsi sulla copertura dell'edificio denominato "Ill Polifunzionale" sedi dell'Università degli Studi del Molise siti in Campobasso.	Fabio Basile	1963621,00	1963621,00	MIS	2	o N	ON.	т
L92008370709202200003	H32B22002850005	Ripristino della funzionalità della copertura del Palaunimol in Viale A. Manzoni, Campobasso.	Giovanni Lanza	180000,00	180000,00	CPA	2	ON.	Š.	4

(\*) Tale campo compare solo in caso di modifica del programma

II Referente del Programma Ing. Giovanni Lanza

	Intervento aggiunto	modifica programma (12) (Tabella D.5)									
	Apporto di capitale privato (11)	Tipologia (Tabella D.4)									
	Apporto di capi	Importo	00'0	00'0	00'0	00'0	00'0	00'0	00'0	00'0	00'000
	Scadenza temporale ultima per l'utilizzo dell'eventuale finanziamento derivante da contrazione di mutuo										
STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO (8)	Valore degli eventuali immobili di cui alla scheda C collegati all'intervento (10)		00'0	00'0	00'0	00'0	00'0	00'0	00'0	00'0	00'000
	Importo complessivo (9)		1800000,00	110000,00	100000,00	200000,00	185000,00	563800,00	1963621,00	180000,00	5.102.421,00
	Costi su annualità successiva		00'0	00'0	00'0	00.00	0,00	00'0	00'0	00'0	00'000
	Terzo anno		00'0	00'0	00'0	00'0	00'0	00'0	00'0	00'0	00'000
	Secondo anno		00'0	00'0	00'0	00'0	00'0	00'0	00'0	00'0	00,000
	Primo anno		1.800.000,00	110.000,00	100,000,00	200.000,00	185 000,00	563800,00	1963621,00	180000,00	5.102.421,00
Livello di priorità (7) (Tabella D.3)			2	2	2	5	5	2	5	2	
		Descrizione dell'intervento	Riqualificazione energetica dei plessi universitari attraverso interventi di rifunzionalizzazione di alcune centrali di condizionamento e UTA.	Sistema di monitoraggio permanente in continuo per la determinazione dello sforzo applicato al tiranti della copertura metallica del Centro Sportivo di Ateneo in Viale A. Manzoni, Campobasso.	Ripristino della funzionalità della copertura a terrazzo dell'edificio sede universitaria di Pesche in località "Fonte Lappone".	Ripristino della funzionalità della copertura a terrazzo dell'edificio "Centro Servizi Culturall" in Viale A., Manzoni, Campobasso.	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA COPERTURA DEI LOCALI TECNICI DEL II EDIFICIO POLIFUNZIONALE DELL'UNIVERSITA' DEGLI STUDI DEL MOLISE A CAMPOBASSO	Lavori di realizzazione di una stazione sperimentale per prove termofisiche a servizio del dipartimento di medicina e scienze della salute "Vincenzo Tiberio" dell'Università degli Studi del Molise – Campobasso.	Caron or remandation of an impaint or to the seeguan same experient dell'edificio denominato 'Il Politurizionale', di un impianto fotovoltaico e di manutenzione straordinaria da eseguiris sulla copertura dell'edificio denominato 'Ill Polifurizionale' sedi dell'Università degli Studi del Molise siti in	Ripristino della funzionalità della copertura del Palaunimol in Viale A. Manzoni, Campobasso.	

II Referente del Programma Ing. Giovanni Lanza